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EDITAL Nº 11/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE FRUTAL

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MIRIAN NOMURA 20 16 1,5 0 1,5 15 0 15 0 2 1,75 0 3,75 0 0,5 0 0 0,5 56,75 1º
1 NAGILLA MORAES RIBEIRO 20 3 0,5 0 0,5 14,25 4 18,25 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 43 2º
1 ELTON DA SILVA BICALHO 20 2 0 0 0 26 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 42,5 3º
1 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 40,75 4º
1 MAIQUI IZIDORO 15 2 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 37,5 5º
1 FELIPE DE LEMOS 20 8 0,5 0 0,5 7,25 1 8,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 6º
1 NADIA MARIA POLONI 20 0 0 0 0 6,75 4 10,75 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 32,75 7º
1 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS 15 5 0 0 0 4,25 1 5,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 26,5 8º
1 GABRIEL LONGUINHOS QUEIROZ 15 3 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 9º
2 JOSEF GASTL FILHO 15 2 5 0 5 15,5 0 15,5 0 0 1,5 0 1,5 2 1 0 1,5 4,5 43,5 1º
2 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 20 13 0,5 0 0,5 2,75 1 3,75 0 0 1,25 0 1,25 0 0,5 0 0 0,5 39 2º
2 NADIA MARIA POLONI 20 0 0 0 0 6,75 4 10,75 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 32,75 3º
2 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS 15 5 0 0 0 4,25 1 5,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 26,5 4º
3 MIRIAN NOMURA 20 16 1,5 0 1,5 15 0 15 0 2 1,75 0 3,75 0 0,5 0 0 0,5 56,75 1º
3 JOSEF GASTL FILHO 15 2 5 0 5 15,5 0 15,5 0 0 1,5 0 1,5 2 1 0 1,5 4,5 43,5 2º
3 NAGILLA MORAES RIBEIRO 20 3 0,5 0 0,5 14,25 4 18,25 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 43 3º
3 ELTON DA SILVA BICALHO 20 2 0 0 0 26 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 42,5 4º
3 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 40,75 5º
3 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 20 13 0,5 0 0,5 2,75 1 3,75 0 0 1,25 0 1,25 0 0,5 0 0 0,5 39 6º
3 MAIQUI IZIDORO 15 2 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 37,5 7º
3 VANESSA MARIA DANTAS PEDROSA 15 2 0 0 0 24,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 37,25 8º
3 GABRIEL LONGUINHOS QUEIROZ 15 3 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 9º
4 PAULO CEZAR DA CUNHA JUNIOR 20 10 5,5 1 6,5 32,5 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 2 4 0 8 65,75 1º
4 IRENE RODRIGUES FREITAS 20 20 10 0 10 6,25 0 6,25 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0 59,25 2º
4 CARLA ROANA MONTEIRO RUDKE 20 4 0 0 0 41,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 44,5 3º
4 ADENILSON RENATO RUDKE 20 0 0,5 0 0,5 45 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 4º
4 DEBORA TAMIRES VITOR PEREIRA 20 0 0 0 0 56,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º
4 HALAX DUART MARTINS SILVA 12 0 0 0 0 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 21,75 6º
4 LAIANE PEREIRA ROCHA                    D1
5 MARIA JULIA NEVES MARTINS 20 10 2 0,5 2,5 34 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53 1º
5 ROSANGELA DE CARVALHO GOULART GUEDES PRADO 20 20 3 0 3 0,25 0 0,25 0 0 2 1 3 0 0 0 0,5 0,5 46,75 2º
5 OMAR JOSE DE LIMA 20 20 0 0 0 5 0 5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 45,5 3º
5 CARLA ROANA MONTEIRO RUDKE 20 4 0 0 0 41,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 44,5 4º
5 DANILO ALVES OLIVEIRA 20 2 0 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 5º
5 ADENILSON RENATO RUDKE 20 0 0,5 0 0,5 45 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 6º
5 LIANY DIVINA LIMA MIRANDA 20 0 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,5 7º
5 WILLIAN MAX OLIVEIRA DE SOUZA DE SANTANA 20 2 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 8º
5 JULIO PEREIRA MAIA 20 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 9º
5 FLAVIANA SALES CONCEICAO 15 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 22,5 10º
5 CALISTO NONATO SILVA JUNIOR 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 11º
6 ANDRE DINIZ ROSA DA SILVA 18 18 3,5 0 3,5 24 0 20 0 0 0,25 0 0,25 1 0,75 0 2 3,75 63,5 1º
6 LUCIMARA PERPETUA FERREIRA 20 20 4,5 0 4,5 11,25 0 11,25 0 0 2 0 2 0 1 0 2 3 60,75 2º
6 GABRIEL INACIO PONTIN 12 18 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 1,75 0 1,75 0 0,5 0 2 2,5 38,5 3º
6 NATALIA DE MELO ALVARENGA 20 4 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,25 4º
6 JOSE HENRIQUE FERREIRA NOBRE 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5º
7 CAMILLA CORTES CARVALHO HEITOR 12 20 7 0 7 6,75 0 6,75 0 3 2 0 5 2 0,25 0,5 2 4,75 55,5 1º
7 UEMERSON PINHEIRO JUNIOR 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 16,25 2º
8 PAULO CEZAR DA CUNHA JUNIOR 20 10 5,5 1 6,5 32,5 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 2 4 0 8 65,75 1º
8 MARIA JULIA NEVES MARTINS 20 10 2 0,5 2,5 34 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53 2º
8 DEBORA TAMIRES VITOR PEREIRA 20 0 0 0 0 56,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3º



CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

8 JULIO PEREIRA MAIA 20 17 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,25 4º
8 FLAVIANA SALES CONCEICAO 15 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 22,5 5º
8 LAIANE PEREIRA ROCHA                    D1
9 ANA PAULA GARRIDO DE QUEIROGA 15 20 10 0 10 9 0 9 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 56 1º
9 CALISTO NONATO SILVA JUNIOR 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2º

10 IRENE RODRIGUES FREITAS 20 20 10 0 10 6,25 0 6,25 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0 59,25 1º
10 ANA PAULA GARRIDO DE QUEIROGA 15 20 10 0 10 9 0 9 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 56 2º
10 GABRIEL INACIO PONTIN 12 18 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 1,75 0 1,75 0 0,5 0 2 2,5 38,5 3º
10 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS 20 2 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 1,75 29,5 4º
11 ADRIANA CRISTINA SILVA 8 20 10 0 10 8,25 2 10,25 0 0 0 0 0 3 1 0 2 6 54,25 1º
11 VITOR FONSECA MACHADO BELING DIAS 8 4 0 0 0 21 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 2º
11 AIREL RODRIGUES ALVES 12 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,25 3º
11 FABIANA VERISSIMO DA COSTA SOUZA                    D1
12 ADRIANA CRISTINA SILVA 12 20 10 0 10 8,25 2 10,25 0 0 0 0 0 3 1 0 2 6 58,25 1º
12 MICHELI CRISTIANI AIELLO BASSO 15 2 0 0 0 20 2,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 38 2º
12 MATHEUS RISSA PERONI RIBEIRO 20 4 1 0 1 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 37,25 3º
12 VITOR FONSECA MACHADO BELING DIAS 8 4 0 0 0 21 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 4º
12 FRANCISCO LUIZ MARZINOTTO JUNIOR 8 2 0,5 0 0,5 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 1,75 1 0,5 3,25 30,25 5º
12 GABRIELLA OLIVEIRA BERNARDES 8 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 10,75 6º
12 GUSTAVO CORTEZ FERNANDEZ                    D1
13 MICHELI CRISTIANI AIELLO BASSO 15 2 0 0 0 20 2,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 38 1º
13 MATHEUS RISSA PERONI RIBEIRO 20 4 1 0 1 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 37,25 2º
13 FRANCISCO LUIZ MARZINOTTO JUNIOR 8 2 0,5 0 0,5 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 1,75 1 0,5 3,25 30,25 3º
15 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS 20 20 10 0 10 12,25 1 13,25 0 0 2 0 2 3 2 4 1 10 75,25 1º
15 ROBERTO MAURO DA SILVA FERNANDES 20 10 6,5 1,5 8 21 0 20 0 0 0 1,5 1,5 4 2 0 0 6 65,5 2º
15 HERICA LEONEL DE PAULA RAMOS OLIVEIRA 20 16 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 3º
15 MAURO CRISTIANO DE PAULA SILVA 15 0 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 4º
15 ROSIMEIRE FERREIRA DINIZ 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 5º
15 MARCELA SALCI TOMAZETTE 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 16,25 6º
15 AIREL RODRIGUES ALVES                    D1
15 GUSTAVO CORTEZ FERNANDEZ                    D1
15 HALAX DUART MARTINS SILVA                    D1
16 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS 20 2 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 1,75 29,5 1º
17 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 18 5 10 0 10 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 53,5 1º
17 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS 18 17 6 0 6 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,5 2º
17 MARIANA BONISSATO FRATTARI 15 6 3,5 0 3,5 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,5 3º
17 ALLINE LUIZA DE ABREU SILVA 15 8 3,5 0 3,5 8,25 0 8,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 35 4º
17 GUILHERME FERREIRA ARAUJO CRUVINEL 12 0 0 0 0 19 2,5 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 32,5 5º
17 MATHEUS ALMEIDA CAETANO 15 2 7 0 7 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,25 6º
17 ALESSANDRA MORAIS ALVES DE SOUZA E FURTADO 12 9 4,5 0 4,5 0,25 0 0,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 26 7º
17 LUIS GUSTAVO FACIO 8 14 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 1,75 0 0 1,75 25 8º
17 GABRIELLA DE MORAIS 20 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 1 1,75 23,75 9º
17 YACANA EDUARDA DA CUNHA 18 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 10º
17 FABIANA ALVES OLIVEIRA 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 14,5 11º
17 ELOY ORLANDO PAIVA LIMA 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12º
18 JULIANA CASTRO TORRES 15 12 10 0 10 32 0 20 0 0 1,25 0 1,25 6 1 0 2 9 67,25 1º
18 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 20 5 10 0 10 22 0 20 2 0 0,25 0 2,25 0 0,5 1,5 1 3 60,25 2º
18 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 12 10 5,5 0 5,5 15,5 4 19,5 0 0 0,75 0 0,75 5 1,25 4 0 10 57,75 3º
18 SINARA LACERDA ANDRADE CALOCHE 20 20 5 0 5 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 52,75 4º
18 MARIANA BONISSATO FRATTARI 15 6 3 0 3 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 1 0,5 4 0 5,5 41,25 5º
18 ALLINE LUIZA DE ABREU SILVA 15 8 3,5 0 3,5 8,25 0 8,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 35 6º
18 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 4 7 0 7 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27 7º
18 ALESSANDRA MORAIS ALVES DE SOUZA E FURTADO 12 9 4,5 0 4,5 0,25 0 0,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 26 8º
18 GABRIELLA DE MORAIS 20 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 1 1,75 23,75 9º
18 FABIANA ALVES OLIVEIRA 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 14,5 10º
18 ELOY ORLANDO PAIVA LIMA 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 11º
18 GLAUCO ANTONIO DE QUEIROZ FILHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º*
18 RODRIGO CATAN MINUCI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13º
19 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI 18 20 5,5 0 5,5 7,5 0 7,5 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 57 1º
19 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS 18 17 6 0 6 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,5 2º
19 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 15 10 6 0 6 13,75 0 13,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 45 3º
19 MATHEUS ALMEIDA CAETANO 15 2 7 0 7 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,25 4º
19 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA 15 4 7 0 7 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27 5º
19 HILBERT REIS SILVA 15 1 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 23 6º
19 GLAUCO ANTONIO DE QUEIROZ FILHO 15 1 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 7º



CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

19 YACANA EDUARDA DA CUNHA 18 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 8º
19 GUSTAVO DAVANCO NARDI 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5,25 9º
19 FABIANA VERISSIMO DA COSTA SOUZA                    D1
20 RENATA APARECIDA FOLLONE 20 20 7,5 0 7,5 36,5 0 20 4 3 0,25 0,5 7,75 0 1,5 0 1 2,5 77,75 1º
20 JULIANA CASTRO TORRES 15 12 10 0 10 32 0 20 0 0 1,25 0 1,25 6 1 0 2 9 67,25 2º
20 RAFAEL ALTAFIN GALLI 15 20 10 0 10 15 0 15 0 3 0 0 3 0 0,25 0 0,5 0,75 63,75 3º
20 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 12 10 5,5 0 5,5 15,5 4 19,5 0 0 0,75 0 0,75 5 1,25 4 0 10 57,75 4º
20 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI 18 20 5,5 0 5,5 7,5 0 7,5 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0 57 5º
20 MARCELA DIAS BARBOSA 15 5 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 30,25 6º
20 LEONARDO MARCONDES DOMINGUES MELOTTI 4 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 24,25 7º
20 VITORIA COLOGNESI ABJAR 15 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 8º
20 BEATRIZ DE MENEZES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,5 9º
20 KARIMME DA MATA FERNANDES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10º*
20 GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11º
21 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 15 10 6 0 6 13,75 0 13,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 45 1º
21 RAFAEL DA SILVA MOREIRA 12 2 0 0 0 35,5 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 34,5 2º
21 GUILHERME FERREIRA ARAUJO CRUVINEL 12 0 0 0 0 19 2,5 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 32,5 3º
21 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA 15 4 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 31 4º
21 HILBERT REIS SILVA 15 1 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 23 5º
21 BEATRIZ DE MENEZES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 8,5 6º
22 SINARA LACERDA ANDRADE CALOCHE 20 20 5 0 5 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 52,75 1º
22 RAFAEL DA SILVA MOREIRA 12 2 0 0 0 35,5 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 34,5 2º
22 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA 15 4 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 31 3º
22 LUIS GUSTAVO FACIO 8 14 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 1,75 0 0 1,75 25 4º
22 VITORIA COLOGNESI ABJAR 15 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 5º
22 RODRIGO CATAN MINUCI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º
22 GUSTAVO DAVANCO NARDI 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5,25 7º
23 RENATA APARECIDA FOLLONE 20 20 7,5 0 7,5 36,5 0 20 4 3 0,25 0,5 7,75 0 1,5 0 1 2,5 77,75 1º
23 RAFAEL ALTAFIN GALLI 15 20 10 0 10 15 0 15 0 3 0 0 3 0 0,25 0 0,5 0,75 63,75 2º
23 MARCELA DIAS BARBOSA 15 5 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 30,25 3º
23 LEONARDO MARCONDES DOMINGUES MELOTTI 4 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 24,25 4º
23 KARIMME DA MATA FERNANDES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º*
23 GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6º
24 MELISSA CAROLINA DE MOURA 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 47,5 1º
24 LUCIANA LEME SOUZA E SILVA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 38 2º
24 DIEGO DAVID DOS SANTOS SILVA 8 20 6 0 6 0 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 2 2 37,25 3º
24 AUGUSTO MARTINS DE JESUS 15 4 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 25,5 4º
24 RAFAEL DA SILVA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 5º
24 ROSIMEIRE FERREIRA DINIZ                    D1
25 MELISSA CAROLINA DE MOURA 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 47,5 1º
26 MARCELO DOS SANTOS MATOS 18 20 10 0 10 4,75 4 8,75 0 3 1 0 4 6 0,5 1 2 9,5 70,25 1º
26 AUGUSTO MARTINS DE JESUS 15 4 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 25,5 2º
27 MARCELO DOS SANTOS MATOS 18 20 10 0 10 4,75 4 8,75 0 3 1 0 4 6 0,5 1 2 9,5 70,25 1º
27 DIEGO DAVID DOS SANTOS SILVA 8 20 6 0 6 0 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 2 2 37,25 2º
27 RAFAEL DA SILVA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 3º

 
 

D1- Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.

* Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 

Paloma Satierf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo, Gerente, em 11/03/2025, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108555107 e o código CRC D088C22E.

Referência: Processo nº 2350.01.0000649/2025-36 SEI nº 108555107

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

